ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2018 г. N 1134

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ ТОВАРОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ДОПУСКАЕТСЯ

ПЕРЕРАБОТКА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ПОТРЕБЛЕНИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Позицию, классифицируемую кодами 3926 90 970 9 <6>, 9619 00 900 1, 9619 00 900 9, перечня

товаров, в отношении которых допускается переработка для внутреннего потребления,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 12 июля 2011 г. N 565 "Об

утверждении перечня товаров, в отношении которых допускается переработка для внутреннего

потребления" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 29, ст. 4488; 2012, N 7, ст.

877; 2013, N 1, ст. 64; N 5, ст. 390; N 51, ст. 6870; 2014, N 10, ст. 1040; 2015, N 15, ст. 2264; N 47, ст.

6606; N 49, ст. 6991; 2016, N 2, ст. 387; N 33, ст. 5191; N 48, ст. 6788; 2018, N 33, ст. 5427), перед кодом

"3926 90 970 9 <6>" дополнить кодом "3926 90 970 7 <6>,".

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 17 августа 2018 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ